РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хотьково

[bookmark: _GoBack]
  	15 марта 2018 г.                                                                 №  6

« Об утверждении участка размещения и устройства снежных «сухих» свалок на территории сельского  поселения «Село Хотьково»

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения “Село Хотьково ”, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить место устройства снежных «сухих» свалок складирования вывозимого снега с объектов транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Хотьково», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальной сайте сельского поселения «Село Хотьково»  в сети « Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             О.А. Вавилова

								Приложение
								к постановлению администрации 									сельского поселения
								«Село Хотьково»
								от 15.03.2018 № 6

Места устройства
 снежных «сухих» свалок складирования вывозимого снега с объектов транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Хотьково»

	Площадка № 1
	Площадка справа по направлению движения автотранспорта от с. Хотьково ул. Горная Слобода на расстоянии 400м от мех. Мастерских, 200м от последних жилых домов. Площадка расположена на неблагоустроенной территории, при отсутствии жилых домов, коммуникаций, ручьёв и иных постоянных водотоков.

Согласовано с Управлением Роспотребнадзора по Калужской области в Людиновском, Жиздринском,  Хвастовичском, Ульяновсом, Думиничском районах 12.03.2018г.